
 

 

Technický list                              

Voskový antikorozní nátěr  10 L                   B7564 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším  Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Rychleschnoucí dlouhodobá antikorozní ochrana 

pro všechny kovové povrchy 

 

 
Používá se pro účinnou antikorozní ochranu u všech 

dlouhodobě skladovaných součástí strojů, zařízení, 

dopravních prostředků a pracovních strojů ve všech 

průmyslových oblastech.  
______________________________________________________ 

 

Prostředek je potřeba důkladně promíchat a natřít nebo 

nastříkat na předem očištěný povrch (k očištění povrchu 

použijte např. B7527, B7015 nebo B7902). Lze 

aplikovat i ponorem součásti. Takto vytvořený ochranný 

film působí okamžitě a rychle zaschne do voskové 

konzistence. 
___________________________________________________________________________ 

 

Tvoří transparentní, trvale elastický voskový film, dobře přilnavý ke všem 

kovovým povrchům. 

 
 odpuzuje vodu 

 dlouhodobá ochrana před atmosférickými vlivy 

 vysoký kapilární efekt při aplikaci 

 odolný vůči solným roztokům 

 vytváří čistý voskový povrch s dlouhodobou trvanlivostí, 

 nevysychá a nepraská  

 testováno zkouškou dle DIN EN ISO 9227 v solné mlze 500 hodin  

při teplotním rozmezí od -40 
o
C do +180 

o
C  

 nehořlavý 
___________________________________________________________________________ 

 

 ideální pro dlouhodobě skladované kovové součásti strojů jako jsou 

vstřikovací formy, raznice, řezné nástroje, vrtáky, frézy, pracovní 

nástroje aj. 

 vysoce efektivní k použití pro antikorozní ošetření dutin vozidel, strojů 

a zařízení, nebo pro konzervaci při zámořské dopravě  
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 

 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

Použití: 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


